2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ № ________

г.Курск

Об установлении порядка  определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договора об освоении территории  в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования и аукциона на право заключения договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования
В соответствии со статьей 55.28 Градостроительного  кодекса Российской Федерации Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый Порядок определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договора об освоении территории  в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования и аукциона на право заключения договора об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома социального использования.
Губернатор

Курской области

  А.Н. Михайлов